
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ (ЧАСТНОЕ) ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «РАЗВИТИЕ» 

(НОУ СОШ «РАЗВИТИЕ») 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

31.08.2023 

 

 

№  3 

 

г. Волгоград 

 
О создании бракеражной комиссии. 

В целях осуществления контроля организации питания учащихся, контроля качества 

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований, правил и 

норм  на пищеблоке НОУ СОШ "Развитие" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: Лаптевой О.В., Косенко И.А., Савиной И.К. 

2. Ознакомить всех членов комиссии с Положением о бракеражной комиссии. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор НОУ СОШ «Развитие»                       Смирнова И.Ю. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

__________________                    Лаптева О.В. 

 

__________________                     Косенко И.А. 

 

__________________                     Савина И.К. 
 

 


		2023-07-20T07:58:52+0300
	НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ (ЧАСТНОЕ) ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА "РАЗВИТИЕ"




